
Roc de Montalet

Distance : 13 km 896
Dénivelé positif : 471 m, négatif : -471 m

Route

Point Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

1206.0 0.000 Du parking, monter au roc de Montalet par le sentier de découverte 0.579 12 minutes 15 secondes

Roc de Montalet 1241.0 0.579 Redescendre à droite 0.640 16 minutes 37 secondes

1 1148.0 1.219 Suivre la route à gauche 1.936 31 minutes

2 1023.0 3.155 suivre le sentier à droite 0.836 12 minutes 53 secondes

3 1000.0 3.991 A la patte d'oie, à droite 1.122 20 minutes 6 secondes

4 896.8 5.113 Aux Pontis, à droite 0.516 7 minutes 58 secondes

5 886.0 5.630 Suivre le sentier à gauche 0.446 7 minutes 23 secondes

6 852.1 6.076 A gauche 0.473 7 minutes 59 secondes

7 812.3 6.549 A droite 0.212 3 minutes 29 secondes

8 797.8 6.761 Prendre la route à droite 0.540 8 minutes 20 secondes

9 780.0 7.301 Juste avant le pont, le sentier balisé monte à droite 0.599 11 minutes 59 secondes

10 825.0 7.901 A la pa tte d'oie, monter à droite 0.818 18 minutes 7 secondes

11 896.1 8.719 A droite 0.596 10 minutes 23 secondes

12 927.0 9.315 Sur la route, à gauche 0.200 3 minutes 29 secondes

13 937.4 9.516 Monter à droite 0.344 6 minutes 45 secondes
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14 961.2 9.860 A gauche 0.984 29 minutes 6 secondes

15 1090.0 10.844 A gauche 1.029 16 minutes 20 secondes

16 1100.0 11.872 Monter sur la droite 1.114 18 minutes 35 secondes

17 1143.0 12.987 De retour sur la route, revenir au parking à gauche - -

... 1206.0 13.896  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 13 km 896 4 heures 20 minutes
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